Platzbelegungsplan 2025 |

Grundplan

Stand

03.07.2025 13:51

Tag

[ Uhrzeit

Platz 1 T

Platz 2

Platz 3

Platz 4

Platz 5

Platz 6

Montag

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

SG Griebel

SG Griebel

Training Chaibi

SG Komander/Stippa

18:00-19:00

SG Griebel

SG Griebel

SG Komander/Stippa

19:00-20:00

SG Griebel

SG Griebel

20:00-21:00

Dienstag

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00
20:00-21:00

SG Hammer//Stark

Damen 40 / 55

Damen 40 / 55

SG Komander/Stippa

Damen 40 / 55

SG Hammer//Stark

Damen 40 /55

Damen 40 /55

SG Komander/Stippa

Damen 40 /55

Damen 40 / 55

Damen 40 / 55

SG Komander/Stippa

Damen 40 / 55

Mittwoch

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

SG H. Hammer/Hepp/Pawlak/Tessmer

12:00-13:00

SG H. Hammer/Hepp/Pawlak/Tessmer

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

Susi - Kindertraining

Susi - Kindertraining

Susi - Kindertraining

Susi - Kindertraining

16:00-17:00

Susi - Kindertraining

Susi - Kindertraining

Susi - Kindertraining

Susi - Kindertraining

17:00-18:00

SG Komander/Stippa

Susi - Kindertraining

Susi - Kindertraining

Susi - Kindertraining

Susi - Kindertraining

18:00-19:00

SG Komander/Stippa

Susi - Kindertraining

Susi - Kindertraining

19:00-20:00

20:00-21:00

Donnerstag

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

SG Ohsmann/Stark/Werner/Wolter

SGK

Tt /P)

Prengemann

18:00-19:00

SG Ohsmann/Stark/Werner/Wolter

SG Manke

SGK

assette/Prengemann

19:00-20:00

SG Manke

20:00-21:00

Freitag

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

SG Komander/Stippa

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

SG Tertel / Wolter

Training Chaibi

SG Klickermann

18:00-19:00

SG Tertel / Wolter

Training Chaibi

SG Klickermann

19:00-20:00

20:00-21:00




Tag

Uhrzeit | Platz1 Platz2 Platz3 Platz4 Platz5

Platz6

Samstag

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

Sonntag

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

Bitte nach dem Training den jeweiligen Platz komplett abziehen (nicht nur das Spielfeld !).
Der Platz ist den nachfolgenden Trainingsgruppen, zur entsprechend vollen Stunde spielfertig in einem ordentlichen Zustand zu libergeben !

Bitte nehmt euch die Zeit, insbesondere nach intensivem Training die Pldtze wie folgt abzuziehen:

1) Sichten auf Lécher, Furchen, Unebenheiten etc. und vorsichtige Korrektur zu FuB und ggf. per Schuffel (wer damit umzugehen weiB)
2) abziehen bis weitestmoglich zum Netz, zum Rand und in die Ecken, ohne die Sprenger zu beriihren

3) ggf. Wiederholung von 1)

4) bei 3) Wiederholung von 2)

Es wurden mit Absicht keine Schuffel (Scharrierhdlzer) und keine Linienbesen herausgestellt,
da aus Erfahrung der letzten Jahre die Platze hierdurch eher beschadigt als gepflegt worden sind.
Schuffel + Linienbesen stehen ungeachtet dessen im Lager 1, bitte nach Gebrauch dorthin wieder zuriickstellen, danke.

Etwaige Beschadigungen an den Platzen bitte umgehend an Michael Stippa melden, danke.

Es wird darum gebeten, dass auch die Trainer wahrend und nach Abschluss der Trainingseinheiten auf eine ordnungsgemaBe
Platznutzung und -pflege sowie eine zeitgerechte Ubergabe an die nachfolgenden Trainingsgruppen achten.




