Platzbelegungsplan 2025			Grundplan				Stand
							03.07.2025 13:51
T	I III-maia I	Platz 1	Di-t- 0	Di-4- 2	Platz 4	Platz 5	Platz 6
Tag	Uhrzeit	Platz I	Platz 2	Platz 3	Platz 4	Platz 5	Platz 6
Montag	09:00-10:00						
	10:00-11:00						
	11:00-12:00						
	12:00-13:00						
	13:00-14:00						
	14:00-15:00						
	15:00-16:00						
	16:00-17:00	22.2.1.1	22211		7	001/	
	17:00-18:00	SG Griebel	SG Griebel		Training Chaibi	SG Komander/Stippa	
	18:00-19:00 19:00-20:00	SG Griebel SG Griebel	SG Griebel SG Griebel			SG Komander/Stippa	
	20:00-21:00	SG Griebei	SG Griebei				
Dienstag	09:00-10:00			<u> </u>			
Jienstay	10:00-11:00						
	11:00-12:00						
	12:00-13:00			1	†		
	13:00-14:00						
	14:00-15:00						
	15:00-16:00						
	16:00-17:00						
	17:00-18:00	SG Damaske/Kaudasch/Lang/Nitze/Ruge	SG Hammer//Stark	Damen 40 / 55	Damen 40 / 55	SG Komander/Stippa	Damen 40 / 55
			SG Hammer//Stark	Damen 40 / 55	Damen 40 / 55	SG Komander/Stippa	Damen 40 / 55
	19:00-20:00	SG Damaske/Kaudasch/Lang/Nitze/Ruge		Damen 40 / 55	Damen 40 / 55	SG Komander/Stippa	Damen 40 / 55
	20:00-21:00					• •	
Mittwoch	09:00-10:00			1			
VIILLWOCII	10:00-11:00			+			
	11:00-12:00	SG H. Hammer/Hepp/Pawlak/Tessmer					
	12:00-13:00	SG H. Hammer/Hepp/Pawlak/Tessmer		+			
	13:00-14:00	66 Ti. Hammer/Hepp/r awiak/Tessmer					
	14:00-15:00						
	15:00-16:00			Susi - Kindertraining	Susi - Kindertraining	Susi - Kindertraining	Susi - Kindertraining
	16:00-17:00			Susi - Kindertraining	Susi - Kindertraining	Susi - Kindertraining	Susi - Kindertraining
	17:00-18:00	SG Komander/Stippa		Susi - Kindertraining	Susi - Kindertraining	Susi - Kindertraining	Susi - Kindertraining
	18:00-19:00	SG Komander/Stippa		g	g	Susi - Kindertraining	Susi - Kindertraining
	19:00-20:00					<u> </u>	J.
	20:00-21:00						
				1			
onnerstag	09:00-10:00 10:00-11:00						
	11:00-12:00						
	12:00-13:00						
	13:00-14:00						
	14:00-15:00						
	15:00-16:00						
	16:00-17:00						
	17:00-18:00	SG Ohsmann/Stark/Werner/Wolter			SG Kassette/Prengemann		
	18:00-19:00	SG Ohsmann/Stark/Werner/Wolter	SG Manke		SG Kassette/Prengemann		
	19:00-20:00		SG Manke		i i		
	20:00-21:00						
Freitag	09:00-10:00	i					
···onag	10:00-11:00						
	11:00-12:00			İ			
	12:00-13:00						
	13:00-14:00						
	14:00-15:00	SG Komander/Stippa					
	15:00-16:00						
	16:00-17:00						
	17:00-18:00	SG Tertel / Wolter			Training Chaibi		SG Klickermann
	18:00-19:00	SG Tertel / Wolter	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		Training Chaibi		SG Klickermann
	19:00-20:00						
	20:00-21:00					·	

Tag	Uhrzeit	Platz1	Platz2	Platz3	Platz4	Platz5	Platz6
Samstag	09:00-10:00					1	
	10:00-11:00						
	11:00-12:00						
	12:00-13:00						
	13:00-14:00						
	14:00-15:00						
	15:00-16:00						
	16:00-17:00						
	17:00-18:00						
	18:00-19:00						
	19:00-20:00						
	20:00-21:00						
Sonntag	09:00-10:00					1	
Connag	10:00-11:00		+				
	11:00-12:00						
	12:00-13:00						
	13:00-14:00						
	14:00-15:00						
	15:00-16:00						
	16:00-17:00						
	17:00-18:00						
	18:00-19:00						
	19:00-20:00						
	20:00-21:00			1			

Bitte nach dem Training den jeweiligen Platz komplett abziehen (nicht nur das Spielfeld!).

Der Platz ist den nachfolgenden Trainingsgruppen, zur entsprechend vollen Stunde spielfertig in einem ordentlichen Zustand zu übergeben!

Bitte nehmt euch die Zeit, insbesondere nach intensivem Training die Plätze wie folgt abzuziehen:

- 1) Sichten auf Löcher, Furchen, Unebenheiten etc. und vorsichtige Korrektur zu Fuß und ggf. per Schuffel (wer damit umzugehen weiß)
- 2) abziehen bis weitestmöglich zum Netz, zum Rand und in die Ecken, ohne die Sprenger zu berühren
- 3) ggf. Wiederholung von 1)
- 4) bei 3) Wiederholung von 2)

Es wurden mit Absicht keine Schuffel (Scharrierhölzer) und keine Linienbesen herausgestellt, da aus Erfahrung der letzten Jahre die Plätze hierdurch eher beschädigt als gepflegt worden sind.

Schuffel + Linienbesen stehen ungeachtet dessen im Lager 1, bitte nach Gebrauch dorthin wieder zurückstellen, danke.

Etwaige Beschädigungen an den Plätzen bitte umgehend an Michael Stippa melden, danke.

Es wird darum gebeten, dass auch die **Trainer** während und nach Abschluss der Trainingseinheiten auf eine ordnungsgemäße Platznutzung und -pflege sowie eine zeitgerechte Übergabe an die nachfolgenden Trainingsgruppen achten.